01
[image: Brasão Município]Estado de Santa Catarina
Município de Anchieta

DECRETO Nº 106 DE 28 DE AGOSTO DE 2017.

HOMOLOGA O RESULTADO PRELIMINAR DO EXAME DE CONHECIMENTO DE LOCALIZAÇÃO DE LOGRADOUROS PÚBLICOS DE ACORDO COM O EDITAL Nº 001/2017 DO ÓRGÃO EXECUTIVO DE TRÂNSITO E DO CONSELHO MUNICIPAL DE TRÂNSITO DO MUNICÍPIO DE ANCHIETA – SC E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Anchieta, Estado de Santa Catarina, usando das atribuições legais e de conformidade com os dispositivos da Lei Orgânica;

DECRETA

[bookmark: _GoBack]Art. 1º Fica homologado o resultado preliminar do exame de conhecimento de localização de logradouros públicos do Município de Anchieta – SC conforme Edital nº 001/2017, conforme segue:

	NOME
	NOTA

	Anuar Mantelli
	9,00

	Derico Perin
	10,00

	Evandro Scopel
	10,00

	Fioravante Meneghini
	8,00

	Genir de Souza
	9,00

	Ilario Alberton
	7,00

	José Lavarini da Silva
	9,00

	José Ortolan
	10,00

	Oriovaldo Martins de Lima
	8,00

	Osvalino Ivone do Prado
	9,00

	Paulo Cesar Sartori
	10,00

	Pedro Benatti
	10,00

	Pedro Lasarotto
	10,00

	Valério Bassotto
	8,00

	Vanderlei Scopel
	9,00

	Vilmar Borges
	10,00

	Vilson Dario Wille
	9,00

Art. 2º A apresentação de recursos acerca do exame poderá ser feita no dia 29 de agosto de 2017 na Secretaria de Administração e Gestão em horário de expediente junto a Prefeitura Municipal.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Anchieta – SC, 28 de Agosto de 2017

IVAN JOSÉ CANCI
Prefeito Municipal

Publicado no Diário Oficial dos Municípios - www.diariomunicipal.sc.gov.br
Fernanda Cristina Segalin Secretária de Administração e Gestão
Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 --- Anchieta – SC
e-mail: administracao@anchieta.sc.gov.br / Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br.

image1.jpeg
jeta

Anch

NiCipic de